- cedit adversus minorem, aliunve similiter privilegiatum venditorem, ex vulgari juris regula, & l. Verum 11. §. Item queritur, de minorib. l. Sed & milites 10. de excusat. tutor. cap. Auditis 3. de integr. restit. Barbosa cum plurimis axiom. 190. num. 1.
- 21 Utrum eodem privilegio gaudeat emens Ecclesia, D. Covar. in controversiam revocat, de qua Fachin. d. cap. 38. Guzman. sup. num. 21. cum seqq. Caballin. de evictio. §. 3. ex num. 102. Ea rejecta, asseverandum est, Ecclesia, ac pia causa competere evictionis actionem in venditorem litis mota conscient, et si venditori non denunciaverit: quod cum nostro Praefule sustinet Molina, D. Lopez. Barbos. Gratian. ubi proxime, Guzman. n. 21. vers. Standum tamen, Trentacinq. variar. lib. 3. tit. de eviction. resol. 4. num. 14. vers. Tunc discedas, Cald. Pereyra de eviction. cap. 31. n. 70. Hermosilla. sup. 88. quae conclusio ut praecedens limitari debet.

- 22 Idem privilegium fisco tribuunt non pauci, ut Peregrin. de jure fisc. lib. 6. tit. 4. num. 39. Barbosa d. num. 12. Alfar. de offic. fiscal. gloss. 34. num. 70. Gratian. d. cap. 175. n. 33. Mafcard. d. concil. 615. num. 17. licet contrarium sustinet Caballin. de eviction. §. 3. num. 106. & 107. Sed communis ut in superioribus erit restringenda.

Ibi : Sed contraria sententiam.

- 23 Ideo minor, prætermissa nunciatione, auditur de evictione agens, quoniam debitorem suum absque interpellatione in mora constituit, ut obseruant laudati num. 20. eadem ratione Ecclesiastical privilege conceditur, sicut videtur licet apud recensos num. 21. Sed quæstionis est, utrum Ecclesiæ debitor non interpellatus poenam incurrat, de qua disputat D. Covar. & ad eam consule Guzman. d. quæst. 5. à num. 26. Escobar. de ratione cap. 15. à num. 33. Trentacinq. ubi proxime, Fachin. d. cap. 33. qui cum pluribus assertur, Ecclesiæ uti jure minoris, & probat ex premissum lex finalis, tit. ult. p. 6. ubi idem de Fisco deciditur, ac tradit Escobar ubi proxime, Alfar. sup. gloss. 9. num. 10. & gloss. 20. num. 31. Hermosilla in l. 32. gloss. 3. num. 89. tit. 5. p. 5.

Verf. Multò minus præjudicat.

- 24 Pro interpretatione plenissima capituli Potuit, de locat. adire potes Barbos. in collectan. ibi, & plures quos congerit.

Ibi : Cum alioqui ubicunque est dies.

- 25 Utrum quoties dies & poena est apposita, Sit locus morte purgationi? discutit Pichard. disp. de mora, ex num. 69.

Verf. Ultimò parum urget.

- Refutatis quæ obstare videbantur, resolut D. Covar. pro Ecclesia: quod præmissum est sup. num. 21.